FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

O Fundo Municipal de Saúde de São José da Coroa Grande - PE, torna público

que a partir das 10:00 horas do dia 02/02/2023, estará a disposição dos

interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº 001/2023, Modalidade Pregão

Eletrônico Nº 001/2023, Tipo: Menor Preço. NATUREZA DO OBJETO:

Compras. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata,

pelo prazo de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento parcelado de material médico hospitalar para

atender às necessidades da Rede Pública Municipal de Saúde de São José da

Coroa Grande - PE, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e

condições constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 780.689,55 (Setecentos e oitenta mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos). DATA E HORA DA SESSÃO

DE ABERTURA: Dia 14 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio):

www.bnc.org.br. Informações através do e-mail pmsjcg@hotmail.com ou pelo

telefone (81) 4042-9349, no horário das 08:00 às 13:00 horas, horário de Brasília.

São José da Coroa Grande, 02 de fevereiro de 2023.

Jair do Nascimento Chaves

Pregoeiro.